

## برپایی همایش پیاده‌روی کارکنان دانشگاه جهرم



همایش پیاده‌روی کارکنان دانشگاه با شعار «پوشش همگانی سلامت برای همه و در همه‌جا» برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه جهرم، این مراسم به همت حوزه معاونت دانشجویی فرهنگی و مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشگاه جهرم برگزار شد، مسعود نادریان در حاشیه این همایش ضمن تقدیر و تشکر از برگزارکنندگان مراسم، سلامت جسم و روح را ارزشمندترین نعمت خدادادی خواند. وی نقش ورزش به‌ویژه ورزش‌های همگانی را به‌عنوان یکی از ابزارهای لازم و ضروری جهت رسیدن به سلامت جسمی و روحی بسیار مهم و حیاتی ارزیابی کرد و اظهار امیدواری کرد که با استمرار و تداوم چنین برنامه‌هایی شاهد افزایش روحیه نشاط و شادابی در بین کارکنان بیش‌ازپیش باشیم.

## استان فارس

### کازرون

با بزرگمردان کوچک در روستای حسین‌آباد حکیم‌باشی صورت گرفت؛  
پیاده‌روی، پاک‌سازی محیط‌زیست، طرح ابتکاری نه به دخانیات



به مناسبت هفته سلامت و با شعار «پوشش همگانی برای همه و هرکجا» و با همکاری خانه بهداشت و کانون دانش‌آموزی هلال‌احمر روستای حکیم‌باشی حسین‌آباد به میزبانی دهیاری این روستا برنامه‌های متفاوتی از جمله پیاده‌روی، پاک‌سازی محیط‌زیست و طرح ابتکاری نه به دخانیات برگزار شد.

سجاد امیرزاده دهیار روستا در گفت‌وگو با چنارنیوز با تشریح این برنامه افزود: با همکاری دانش‌آموزان عزیز، خانه بهداشت این روستا توانستیم حدود ۲ کیلومتر طول روستا را پاک‌سازی کنیم و همچنین پیاده‌روی با اهدا جوایز نیز داشته باشیم.

دهیار روستا حسین‌آباد حکیم‌باشی گفت: در طرحی ابتکاری دانش‌آموزان این روستا با دادن شاخه گل به افراد سیگاری و گرفتن سیگار آنها توانستند در ارتقای سلامت جامعه تلاشی مؤثر داشته باشند. امیرزاده در پایان از مدیر مدرسه سعدبن حنظله و مسئول خانه بهداشت برای همکاری خوب آنها تقدیر و تشکر کرد.

### گراش

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان گراش خبر داد؛

۴۵ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده در ایمن‌سازی جاده‌ها در سال ۹۶



رئیس اداره راه و شهرسازی گراش از ایمن‌سازی محورهای حوزه راه و شهرسازی این شهرستان در سال ۹۶ به ارزش ۴۵ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمدباقر تنهایی‌پور اظهار داشت: عملیات راه‌داری در جاده‌های امری ضروری است و به‌منظور رسیدن به اهداف خود در این مسیر لازم است با ارتقای ایمنی برای تردد وسایل نقلیه در محورهای حوزه استحفاظی گامی بلندتر در جهت کاهش تصادفات برداشته شود.

وی افزود: به‌موجب آرامش در رانندگان عبوری از مسیرها و نیز برای مشکلات موجود در راه باید اقدامات مؤثری صورت پذیرد و مشکل را در آن ناحیه مرتفع نمود چراکه بخشی از مشکلات موجود در جاده‌ها با کمترین هزینه و اقدام درست بر اساس راه‌داری محوری برطرف خواهد شد.

رئیس اداره راه و شهرسازی گراش با بیان اینکه در محورهای حوزه گراش نسبت به نصب حدود ۴۰۰۰ عدد انواع علائم ترافیکی، ۳۵۰۰ متر انواع حفاظ جانبی، ۱۶۵۰۰ مترمکعب خاک‌ریزی پرتگاه‌ها، ۶۰ کیلومتر خط‌کشی و... به ارزش ۴۵ میلیارد ریال در سال گذشته انجام گردیده، افزود: با این اقدامات کمتر آمار تصادفات در حوزه را داشتیم و با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در سال ۹۷ این روند را ادامه خواهیم داد.

تنهایی‌پور همچنین تصریح کرد: ابنیه فنی راه‌ها از بخش‌های مهم و دخیل در زمینه ایمنی جاده‌ها است و طبیعتاً جهت نرخ بالای تصادفات می‌بایست اقدامات جدی و مؤثری را نسبت به ایمنی آن صورت داد و بر این اساس بازدید از ۳۰۰ دستگاه پل حوزه استحفاظی شهرستان گراش برای بررسی وضعیت پل‌ها و ابنیه فنی واقع در جاده‌ها در ابتدای سال ۹۷ توسط کارکنان این اداره صورت پذیرفت.

## نیریز

نماینده مردم شهرستان نیریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی:

محرومیت‌زدایی یک اصل برای خدمت بیشتر به مردم در مناطق روستایی است

اصغر مسعودی نماینده مردم شهرستان‌های نیریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی بر لزوم خدمت خالصانه به مردم مناطق روستایی و محروم تأکید کرد و گفت: مسئولان باید محرومیت‌زدایی را سرلوحه کارهای خود قرار دهند و از آن به‌عنوان یک اصل برای خدمت بیشتر به مناطق روستایی بهره‌گیرند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مسعودی در مراسم پیاده‌روی خانوادگی شهرستان نیریز، خدمات بنیاد مسکن را ستود و آن را اقدامی برای ایجاد تحول در مناطق روستایی و محروم دانست.

وی همچنین خواستار ایجاد تمهیداتی برای ایجاد سلامت بیشتر در خانواده‌ها و ایجاد نشاط در جامعه و به‌ویژه نشاط اجتماعی نسل جوان گردید.

در این مراسم علی‌اکبر مبین مدیر بنیاد مسکن شهرستان نیریز با بیان اینکه پیاده‌روی خانوادگی موجب ایجاد سلامت اجتماعی و نشاط در خانواده‌ها می‌شود، گفت: بنیاد مسکن در کنار فعالیت‌های عمرانی، به موضوع فرهنگی نیز اهمیت ویژه داده است و برگزاری همایش‌های پیاده‌روی در سطح استان فارس و در شهرستان نیریز و برخی از روستاها در همین راستا است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان نیریز همچنین گزارشی از اجرای طرح‌های توسعه در این شهرستان ارائه داد و گفت: بنیاد مسکن با تهیه و اجرای طرح‌های هادی در سال گذشته روند محرومیت‌زدایی در این شهرستان را تداوم بخشید، در حالی که گذشته ۲۲ طرح هادی در مناطق روستایی این شهرستان اجرا شده و ۱۲ میلیارد و ۴۹۴ میلیون ریال اعتبار از محل اعتبارات استانی و دو درصد نفت و گاز به این طرح‌ها اختصاص یافته است.

مبین همچنین گفت: در سال گذشته همچنین تهیه ۴ طرح هادی روستایی با اعتباری معادل یک میلیارد ریال در این شهرستان دنبال شده است.

وی با بیان اینکه بنیاد مسکن در زمینه صدور پروانه ساخت نیز بنیاد مسکن فعالیت‌های چشمگیری داشته است گفت: در سال گذشته ۳۰۰ پروانه ساختمانی در این شهرستان صادر شده و شمار پروانه‌های صادر شده از ابتدا تاکنون به حدود ۶ هزار و ۸۵۰ پرونده رسیده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان نیریز با بیان اینکه در سال گذشته در زمینه اجرای طرح ویژه مسکن روستایی و بهسازی مناطق ۱۷۵ واحد مسکونی از تسهیلات بهره‌مند شده‌اند گفت: در این رابطه ۳۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات به متقاضیان اعطاشده است.

## خرامه

برگزاری همایش تجلیل از دانش‌آموزان نخبه و برگزیده علمی و پژوهشی خرامه



همایش تجلیل از برگزیدگان علمی و پژوهشی با حضور امام جمعه، فرماندار و مسئولین دستگاه‌های اجرایی در سالن همایش فرهنگیان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، فرهاد جهانخواه ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و خیرمقدم به مدعوین و با اشاره به نقش‌آفرینی دانش‌آموزان در جهت پیشرفت علمی و آموزشی یک جامعه اظهار کرد: نقش بی‌بدیل دانش‌آموزان در عرصه پیشرفت علمی، توسعه و پیشرفت هر جامعه‌ای انکارناپذیر است چراکه توجه به آموزش و پرورش پایه و اساس رشد و توسعه جامعه را فراهم می‌کند.

وی به نقش و جایگاه دانش‌آموزان در جامعه تأکید کرد و خاطرنشان کرد: نخبگان علمی و دانش‌آموزان باید پیشگام عرصه علمی و بازوان قدرتمند هر جامعه‌ای می‌باشند و مسئولین اصلی کشور باید آموزش و دانش‌آموزان را در اولویت اصلی تمام امور قرار دهند چراکه موفقیت، رشد، توسعه و پیشرفت هر جامعه‌ای محاصل فعالیت و تلاش علمی و پژوهشی آنان است.

نماینده عالی دولت در شهرستان با اشاره به افتخار آفرینی دانش‌آموزان مستعد در عرصه‌های علمی و فرهنگی گفت: دانش‌آموزان نخبه الگویی مناسب برای نسل آینده‌ساز و جوان جامعه هستند و آموزش و پرورش باید سیاست‌های کلان خود را در توسعه و ارتقای سطح علمی و فرهنگی آنها بکار گیرد و از دانش‌آموزان خواستند که با انگیزه و همت بالا در جهت پیشرفت و رشد خود و توسعه شهرستان گام بردارند.

## استان خوزستان

معاون فرماندار شادگان خبر داد؛

احداث ۳۰ واحد مسکونی توسط انجمن خیرین مسکن‌ساز در شادگان

سرویس خبری / ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: در سال گذشته ۳۰ واحد مسکونی با کمک‌های خیرین مسکن‌ساز و استفاده از سرپرست تسهیلات بانکی در شهرستان شادگان احداث و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

نعمت اله آلبوغیبی در این باره گفت: احداث ۳۰ واحد مسکونی توسط انجمن خیرین مسکن‌ساز شادگان با استفاده از تسهیلات بانکی و کمک‌های خیرین مسکن‌ساز شادگان در سال ۹۶ تعداد ۳۰ واحد منزل مسکونی برای خانواده‌های نیازمند و بی‌سربانه احداث و با حضور مردم و مسئولین افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

معاون فرماندار شادگان با تقدیر و تشکر از انجمن خیرین مسکن‌ساز شادگان و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اظهار داشت: واحدهای مسکونی موردنظر در بخش‌های مرکزی، خنافت و دارخوین واقع شده است.

آلبوغیبی یادآور شد: انجمن خیرین مسکن‌ساز شادگان علاوه بر احداث واحدهای مسکونی در سال ۹۶ بیش از ۱۶۰۰ بسته لوازم‌التحریر و سبد غذایی به ارزش یک میلیارد ریال تهیه و بین دانش‌آموزان مستمند و ایام توزیع نموده است.

## استان بوشهر

طرح جامع گردشگری دریایی در استان بوشهر اجرا می‌شود



سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: این سازمان امسال طرح مطالعاتی جامع گردشگری دریایی را با به‌کارگیری مشاوران اجرا می‌کند که بنادر این استان نیز در این برنامه قرار دارند. به گزارش ایرنا، نورالله اسعدی در جمع مسئولان و خبرنگاران شهرستان گناوه افزود: استان بوشهر با ۱۳۷ کیلومتر ساحل، قابلیت و ظرفیت‌های طلایی در حوزه گردشگری دارد که از این فرصت استفاده لازم نشده است.

وی اظهار کرد: به‌منظور بهره‌برداری مطلوب از دریا نیاز است همه سازمان‌ها و مردم مشارکت کنند.

سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: با توجه به اینکه مردم مشارکت خیلی کمی در حوزه دریا دارند باید سهم بیشتری داشته باشند تا از این نعمت عظیم و فرصت بااهمیت استفاده بهینه شود.

وی با بیان اینکه سازمان بنادر و دریانوردی متولی سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری دریایی است، افزود: به‌منظور اشاعه فرهنگ دریایی امسال برنامه‌های متفاوتی توسط این سازمان در این استان در نظر گرفته شده و تلاش خواهیم کرد استانداردها در حوزه گردشگری دریایی رعایت شود.

اسعدی بیان کرد: سازمان بنادر و دریانوردی تسهیلات بدون بهره در حوزه گردشگری دریایی به متقاضیان سرمایه‌گذاری در این بخش اعطا می‌کند.

وی با بیان اینکه حفاظت از جان انسان‌ها و ایمنی تردد دریایی از اولویت بنادر و دریانوردی است، گفت: در این ارتباط شناورهای فرسوده در مسیر گناوه به جزیره خارگ از رده خارج و با اعطای تسهیلات شناورهای جدید جایگزین می‌شوند.

سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر افزود: تسهیلات به متقاضیانی پرداخت می‌شود که سابقه فعالیت و تردد در این مسیر را دارند. وی ادامه داد: با توجه به شعار سال با محوریت حمایت از کالای ایرانی، نوسازی شناورها در کارگاه‌های ساخت در کشور انجام می‌شود.

سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با اشاره به ورود جمعیت زیاد مسافر و گردشگر نوروزی به بندر گناوه گفت: این مدیریت برنامه‌هایی برای حوزه گردشگری دریایی در این بندر در دستور کار قرار داده است.

وی اظهار کرد: درصددیم یک حوضچه برای شناورهای تفریحی در این بندر ایجاد تا به‌عنوان تفرجگاه دریایی از آن استفاده شود و در این زمینه از بخش خصوصی با اعطای تسهیلات بدون بهره استفاده خواهد شد. اسعدی گفت: نصب و راه‌اندازی اسکله‌های تفریحی نیز در بنادر استان بوشهر در برنامه کاری قرار دارد.

وی گفت: استفاده از پس کرانه شهرستان از اولویت‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر گناوه قرار گیرد تا برای کاهش و تراکم جمعیت به اطراف برنامه‌ریزی کنند.

سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از زحمات و خدمات‌رسانی متولیان ستاد خدمات سفر شهرستان گناوه در ایام نوروز تقدیر کرد و افزود: با توجه به جمعیت انبوهی که وارد این شهرستان شدند، خدمات خوبی ارائه شد و میهمانان ماندگاری زیادی در این بندر داشتند و ابراز رضایت کردند.

شهرستان ساحلی گناوه در شمال استان بوشهر قرار دارد و در تعطیلات نوروز امسال ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در این بندر اقامت کردند.

## استان هرمزگان

معاون وزیر ارتباطات:

کیش می‌تواند فرصت بین‌المللی شدن حوزه ICT را فراهم کند



معاون وزیر ارتباطات با بیان اهمیت نمایشگاه بین‌المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات کیش گفت: جزیره کیش می‌تواند الگوی توسعه IT و ICT کشور باشد.

به گزارش خبرگزاری مهر، نصراله جهانگرد در مراسم افتتاح نمایشگاه بین‌المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات کیش با اشاره به تحولات نظام بشری و بروز مظاهر این تحول در بخش‌هایی از کشور گفت: امروزه شاهد ظهور تغییر و تحول در جنبه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و... در جامعه هستیم درحالی‌که زیرساخت‌ها و بستر لازم برای این تغییرات و تحولات در کشور فراهم نشده است.

جهانگرد با اشاره به موضوع شبکه‌های اجتماعی که به مغضلی در کشور تبدیل شده است گفت: نبود زیرساخت‌های مناسب و آمادگی فرهنگی و اجتماعی در کشور همگام با تغییرات و تحولات باعث شده است در معرض ضربات ریسک‌های آن قرار بگیریم و پیشگامان حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات جهان با ایجاد شبکه‌های اجتماعی از فرصت‌های موجود در کشور ما به نفع خود استفاده کنند. این موضوع به دلیل شکاف ایجادشده بین ما و تغییر و تحولات فناوری اطلاعات و ارتباطات در جهان است.

وی اظهار امیدواری کرد که با حمایت مردم و ایجاد اعتماد عمومی از این مغضلی، ریسک‌ها و خطرات اقتصادی عبور کرده و ضمن استفاده از زوایای مختلف شبکه‌های اجتماعی بر بستر فناوری داخلی که سکوهایی برای بهره‌برداری از فرصت‌های اقتصادی است از این مغضلات به وجود آمده عبور کنیم.

جهانگرد گفت: سرعت تغییرات در ارتباطات بسیار زیاد است و کشور ما در حال حاضر در موقعیت تحول قرار گرفته است که باید سازوکار، مکانیزم، مقررات حقوقی، مالی و فرهنگی مناسب با این شرایط را نیز مهیا کنیم.

وی با بیان اینکه در تغییرات و تحولات باید هم فرصت‌ها و هم ریسک‌ها دیده شوند افزود: لازم است در یک برنامه روشن ملی و باثبات مدیریت، گام‌هایمان را ببینیم و تأکید دارم همه فعالان این عرصه در این مقطع به اثرات تاریخی تحولات فناوری کشور توجه کنند.

معاون وزیر ارتباطات و رئیس سازمان فناوری اطلاعات کشور با اشاره به اشتغال‌زایی و درآمدزایی بالای حوزه فناوری اطلاعات و تأثیر آن بر رونق اقتصادی کشور گفت: تسهیل فعالیت‌ها، خدمات و فرآیندها در حوزه‌های مختلف صنعت، معدن، کشاورزی و... بخشی از دستاوردهای تحول فناوری کشور است.

وی علت برگزاری این همایش را در جزیره کیش به دو فرصت موجود در این منطقه مرتبط دانست و تأکید کرد: تغییر پلت فرم کیش و پیاده‌سازی آن به‌عنوان یک جامعه نمونه در بهره‌وری از نهاده‌ها، انرژی و اقتصاد یکی از این دلایل است و دلیل دیگر اهمیت جزیره کیش از جنبه‌های مختلف به‌عنوان فرصتی بزرگ برای سرزمین مادری است. ما در این صنعت باید بین‌المللی شویم و کیش می‌تواند فرصت بین‌المللی شدن در حوزه ICT را فراهم کند.

جهانگرد در پایان ابراز امیدواری کرد: با تدابیری که اتخاذ می‌شود بتوانیم از ظرفیت جزیره کیش برای بین‌المللی سازی صنعت IT کشور و مبادله فنی، تجاری و اقتصادی در زمینه وارد کردن دانش فناوری و فروش آن استفاده کنیم و جزیره کیش در این زمینه به‌عنوان الگویی در کشور معرفی شود.

### نمایشگاه کیتس ۲۰۱۸ آغاز به کار کرد

باهداف معرفی دستاوردهای حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور، نمایشگاه بین‌المللی کیتس در جزیره کیش افتتاح شد.

آیین افتتاح نمایشگاه بین‌المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات کیش با حضور معاون وزیر ارتباطات و رئیس سازمان فناوری اطلاعات، رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، مدیرکل دفتر نوآوری و سرمایه‌گذاری وزارت ارتباطات، معاونان اقتصادی و فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش، مسئولان فناوری اطلاعات و ارتباطات استان‌های هرمزگان و فارس، مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش، مسئولان محلی جزیره کیش و جمعی از فعالان دولتی و بخش خصوصی حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور عصر دوشنبه ۳ اردیبهشت در مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد.

اولین نمایشگاه بین‌المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات با عنوان کیتس ۲۰۱۸ در فضایی به وسعت ۷ هزار مترمربع در مرکز بین‌المللی نمایشگاه‌های کیش میزبان علاقه‌مندان است و ۵۷

این نمایشگاه دارای ۳ هزار و ۲۰۰ مترمربع فضای مفید است و ۵۷ شرکت‌کننده تا ششم اردیبهشت در حوزه‌های شهر هوشمند، اینترنت اشیا، هوشمند سازی و امنیت اطلاعات، آخرین توانمندی‌های خود را عرضه می‌کنند.

گفتنی است برگزاری رقابت‌های رایانه‌ای و ساخت نرم‌افزارهای کاربردی، حضور استارت‌آپ‌ها و برپایی سمینارها و کارگاه‌های تخصصی از برنامه‌های جنبی این نمایشگاه است.